De Verbo. CAPVT. X.

Nunc de unigenito filio dei, quē uerbum dominū & deū ex deo Hebræorū scriptura esse denotat, dicendum est. Moses igitur apertissime domini appellationem bis posuit dices. Et pluit de minimis a domino ignem & sulphur, ubi bis quattuor uocalium ineffabile cōcursum, quo ineffabile nomen dei significat, cōscripsit. Et David quoq; & propheta & rex Iudeorū in psalmis scripsit. Dixit dominus domino meo, sede a dextris meis. Quomodo enim a dextris domini dominus sedet, nisi duas personas intelligamus? Quā qdem rem alibi apertius dicit, Deū omnipotentem & creatorem omnium esse dextris assidentē patris declarans. Verbo inquit domini cæli firmati sunt. Salvatorē quoq; ipsum omnium, qui eum suscipiunt, his uerbis ostendit. Misit uerbum eius,

B iiiij & sa/